



TrialVerze programu WinRZP850

JalSoft, Zemědělská 42, 613 00 BRNO, +4205242138

23.03.2003

Název zakázky : **Spožitelná**

Objekt : **Vodovodní přípojka**

Zakázkové číslo : **VZOR**

Místo : **Jánská, Brno**

REKAPITULACE

1	721	Kanalizace	11.781,50
2	723	Plynovod	172.391,07
3	725	Zarizovani	7.937,24
4	HZS	H Z S	1.040,00

Celkem

193.149,81

Rozpočet je proveden bez daní z přidané hodnoty !



TrialVerze programu WinRZP850
JalSoft, Zemědělská 42, 613 00 BRNO, +4205242138

Strana : 2

Název zakázky : **Spořitelna**

Objekt : **Vodovodní přípojka**

Zakázkové číslo : **VZOR**

Místo : **Jánská, Brno**

Oddíl: Kanalizace

23.03.2003

C.P	Ceník pol.	N Á Z E V	m.j.	množ ství	j.hmoty	c.hmoty	j.PZN	c.PZN
1	13971-11	Výkop uzav.prostor	m3	9,60	29,42	282,43	17,89	171,74
2	16220-12	Nošení výkopku	m3	9,60	29,42	282,43	17,89	171,74
3	16220-12	Příplatek ZKD 10 m	m3	20,00	29,42	588,40	17,89	357,80
4	16270-11	Vodorovné přemístění z hor.1-4 do 1000 m	m3	9,60	29,42	282,43	17,89	171,74
5	17120-12	Uložení na skládky	m3	9,60	29,42	282,43	17,89	171,74
6	17410-11	Zásyp a zhutnění jam	m3	9,60	29,42	282,43	17,89	171,74
7	nc	Poplatek za skládku	m3	9,60	100,00	960,00	0,00	0,00
8	11310-71	Odstr.podkl.a krytu do z kam.tíž.tl-300mm	m2	12,00	29,42	353,04	17,89	214,68
9	11310-71	Odstr.podkl.a krytu do z betonu prost.do 150mm tl.	m2	12,00	29,42	353,04	17,89	214,68
10	11310-71	Odstr.podkl.a krytu do živichých tl.50-100mm	m2	12,00	29,42	353,04	17,89	214,68
11	11320-11	Vytrhání obrub chodnikových lezatých	m	1,00	29,42	29,42	17,89	17,89
12	56428-11	Podklad nebo podsyp ze SP po zhutnění tl.300 mm	m2	12,00	29,42	353,04	17,89	214,68
13	56712-51	Podklad z PB tr.B 10 tl.150	m2	12,00	29,42	353,04	17,89	214,68
14	57615-11	Koberec otevřený z do 3m 6 cm	m2	12,00	29,42	353,04	17,89	214,68
		Součet				5.108,22		2.522,49
15		Přesun hmot 10 %				510,82		
16		Hrub rozpítí 120 %				3639,97		
CELKEM						11.781,50		



TrialVerze programu WinRZP850
JalSoft, Zemědělská 42, 613 00 BRNO, +4205242138

Strana : 3

Název zakázky : **Spøøitelna**

Objekt : **Vodovodní pøípojka**

Zakázkové èíslo : **VZOR**

Místo : **Jánská, Brno**

Oddíl: Plynovod

23.03.2003

C.P	Ceník pol.	N Á Z E V	m.j.	množ ství	j.hmoty	c.hmoty	j.PZN	c.PZN
1	PC	Elektrokotel ÈKD EOK 250 vèetní rozvadìèe		1,00	139.800,00	139.800,00	0,00	0,00
2	72511-11	SPLACH NADRZ +T67	SO	8,00	39,69	317,52	47,50	380,00
3	72511-19	VYM PLOVAK VENTIL K 699	KU	4,00	39,69	158,76	47,50	190,00
		Sou èet				140.276,28		570,00
4		Pøesun hmot 10 %				14027,63		
5		Hrub rozpití 120 %				17517,16		
CELKEM						172.391,07		



TrialVerze programu WinRZP850
JalSoft, Zemědělská 42, 613 00 BRNO, +4205242138

Strana : 4

Název zakázky : **Spøøitelna**

Objekt : **Vodovodní pøípojka**

Zakázkové èíslo : **VZOR**

Místo : **Jánská, Brno**

Oddíl: Zarizovani

23.03.2003

C.P	Ceník pol.	N Á Z E V	m.j.	množ ství	j.hmoty	c.hmoty	j.PZN	c.PZN
1	72511-49	ODMONT KLOZET	KU	1,00	14,78	14,78	1,81	1,81
2	nc-vodárn	Výkopové práce	m	1,00	147,00	147,00	48,00	48,00
3	nc-vodárn	Litinová pøípojka	ks	1,00	251,00	251,00	95,00	95,00
4	nc-vodárn	Zrušení staré pøípojky	m	1,00	125,00	125,00	130,00	130,00
5	72511-11	SPLACH NADRZ +T67	SO	5,00	72,24	361,20	566,90	2.834,50
Sou èet						898,98		3.109,31
6		Pøesun hmot 10 %				89,90		
7		Hrub rozpití 120 %				3839,05		
CELKEM						7.937,24		



TrialVerze programu WinRZP850
JalSoft, Zemědělská 42, 613 00 BRNO, +4205242138

Strana : 5

Název zakázky : **Spočetna**

Objekt : **Vodovodní přípojka**

Zakázkové číslo : **VZOR**

Místo : **Jánská, Brno**

Oddíl: H Z S

23.03.2003

C.P	Ceník pol.	N Á Z E V	m.j.	množ ství	j.hmoty	c.hmoty	j.PZN	c.PZN
1	HZS	Topna zkouska	Nh	5,00	80,00	400,00	0,00	0,00
2	HZS	Zednicka vypomoc	Nh	8,00	80,00	640,00	0,00	0,00
Součet						1.040,00		0,00
3		Přesun hmot 0 %				0,00		
4		Hrub rozpítí 0 %				0,00		
CELKEM						1.040,00		



Souèetová tabulka zakázky

Strana : 6

Název zakázky : **Spoøitelna**

Objekt : **Vodovodní pøípojka**

Zakázkové èíslo : **VZOR**

Místo : **Jánská, Brno**

23.03.2003

Oddíl	Zázn	HR	PH	c.hmoty	c.PZN	Pøes Hmot	Hrub.rozp.	Suma
Kanalizace	14	1,20	0,10	5108,22	2522,49	510,82	3639,97	11.781,50
Plynovod	3	1,20	0,10	140276,28	570,00	14027,63	17517,16	172.391,07
Strojní	0	1,20	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zarizovani	5	1,20	0,10	898,98	3109,31	89,90	3839,05	7.937,24
NEW_zkouška	0	1,20	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiál Ptáèek	0	1,20	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vodoinstalace	0	1,20	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H Z S	2	0,00	0,00	1040,00	0,00	0,00	0,00	1.040,00
Celkem	24			147323,48	6201,80	14628,35	24996,18	193.149,81